
ZARZĄDZENIE NR 78/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 3 marca 2011 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Dróg 

w Kielcach 

 

Na podstawie § 7 pkt 2 Statutu Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, stanowiącego załącznik

do uchwały Nr XXXVIII/789/2005 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie

nadania Statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach, zmienionej uchwałami Nr

LXIV/1196/2006 z dnia 22 czerwca 2006 r., Nr XXX/693/2008 z dnia 20 listopada 2008 r., Nr

XXXVI/825/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 r. i Nr LI/1218/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r.,

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach w brzmieniu

stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach.  

§ 3. Traci moc Regulamin Organizacyjny Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, zatwierdzony

Zarządzeniem Nr 36/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie

zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, zmienionego

Zarządzeniem Nr 156/2009 z dnia 28 kwietnia 2009 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2011 r.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

78/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 3 marca 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

Regulamin Organizacyjny Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach 

ID: GCUUW-PHBDX-XVLKT-QGFIM-ANKNE. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 78/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 3 marca 2011 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Dróg 

w Kielcach 

 

Na podstawie § 7 pkt 2 Statutu Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, stanowiącego załącznik

do uchwały Nr XXXVIII/789/2005 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie

nadania Statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach, zmienionej uchwałami Nr

LXIV/1196/2006 z dnia 22 czerwca 2006 r., Nr XXX/693/2008 z dnia 20 listopada 2008 r., Nr

XXXVI/825/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 r. i Nr LI/1218/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r.,

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach w brzmieniu

stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach.  

§ 3. Traci moc Regulamin Organizacyjny Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, zatwierdzony

Zarządzeniem Nr 36/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie

zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, zmienionego

Zarządzeniem Nr 156/2009 z dnia 28 kwietnia 2009 r.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2011 r.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

78/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 3 marca 2011 r. 

Zalacznik1.doc

 

Regulamin Organizacyjny Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach 

ID: GCUUW-PHBDX-XVLKT-QGFIM-ANKNE. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/radeka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5601A7E0-9E00-4F24-A16B-5B5B94F0EC24/Zalacznik1.doc

